[bookmark: _GoBack]別記様式１

令和　　年　　月　　日

競争参加資格確認申請書

天草市長　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付けで公告のありました下記工事に係る競争参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　工事番号

２　工事名

　３　工事場所

　４　下請施工について

下請施工予定の有無（該当する方に丸をつけること）

有

無

下請契約締結予定業者数

下請予定合計金額

　　　　　　　　　　　　円

※下請施工有で下請代金の合計額が４，５００万円(建築一式工事の場合は７，０００万円)未満の場合と、下請施工無の場合は、誓約書を提出すること。（特定建設業の許可を有するもので、配置予定技術者が監理技術者資格を有している場合は、誓約書の提出は不要。）

別記様式２
配置予定技術者の資格及び施工経験調書

住所
商号又は名称
代表者氏名

	配置予定技術者の氏名

	最終学歴

	法令による資格・免許

	工　事　名　称　等
	工事名

	発注機関名

	工事場所

	契約金額

	工　期

	受注形態等

	従事役職
	監理技術者 ・ 主任技術者 ・ 現場代理人 ・ その他（　　　　　　）

	工 事 概 要
	工　種

	工事内容

	CORINS登録
	有　・　無

	配置予定技術者が営業所専任技術者であるかどうか
	・営業所専任技術者である　・営業所専任技術者ではない

	配置予定技術者の
他工事への従事
	有　・　無

（入札公告に示す施工経験が「なし」の場合は、「工事名称等」及び「工事概要」欄は記載不要）
（注）配置予定技術者が他の工事に従事している場合、「配置予定技術者の申請時における他工事の従事状況等調書」に従事しているすべての工事について記載し、その記載内容が確認できる契約書の写し等を併せて提出すること
別記様式３
同種工事の施工実績調書

会社名：
	工事名称等
	工事名
	○○○○工事

	発注機関名
	○○県○○市

	工事場所
	○○県○○市○○町

	契約金額
	○○○，○○○，○○○千円

	工期
	令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

	受注形態等
	単体／ＪＶ（出資比率：○○％）

	工事概要
	工事内容

	ＣＯＲＩＮＳ登録
	有　・　無

（注）配置予定技術者の施工経験が施工実績と異なる場合のみ、本様式を提出すること。

（別記様式４）
役員及び株主（出資者）調書

会社名：

１　役員一覧
	氏　　名
	役職名
	他の建設業者の役員就任状況

	○○　○○
	代表取締役
	なし

	○○　○○
	取締役
	○○建設（株）（住所：○○県○○市○○町○○番地）の取締役（非常勤）

２　株主（出資者）一覧
	株主（出資者）名
	住　　所
	所有株数又は
出資の価格
	他の建設業者の役員就任状況
又は建設業許可番号

	○○　○○
	○○市○○町○○
	5,000,000円
	なし

	○○　○○
	○○市○○町○○
	3,000,000円
	○○建設㈱（住所：○○県○○市○○町○○番地）の取締役（非常勤）

	㈱○○商事
	○○市○○町○○
	1,000,000円
	なし

	○○建設㈱
	○○市○○町○○
	1,000,000円
	住所：○○県○○市○○町○○番地

（注1） 株主（出資者）一覧には、総株主の議決権の100分の5以上を有する株主又は出資の総額の100分の5以上に相当する出資をしているものについて記載すること。
（注2） 「株主（出資者）名」の欄には、株主又は出資者が法人である場合には、その商号又は名称を、個人である場合には、その者の氏名を記載すること。
（注3） 「所有株数又は出資の価格」の欄には、株数を記載するときは「株」と、出資の価格を記載するときは「円」とその単位を必ず記載すること。
（注4） 役員に監査役は含まない。